
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 04 лютого 2023 року № 66

z0352-23 від 2023.03.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 лютого 2023

Набуття чинності:
10 березня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.02.2023 № 101

Зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 

27 лютого 2023 р. 
за № 352/39408

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 04 лютого 2023 року № 66

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 04 лютого 2023 року № 66 «Про
затвердження Зміни до Переліку основних штатних посад осіб офіцерського складу, відповідних
їм військових звань та рівнів військової освіти в Міністерстві оборони України та Збройних Силах
України», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2023 року за № 305/39361,

#/document/16799214
#/document/34078550
#/document/34078550


такі зміни:

1) у преамбулі цифри «№ 1153/2008» замінити цифрами «№ 1153»;

2) у пункті 1 слова «(зі змінами)» виключити.

2. Внести до Зміни до Переліку основних штатних посад осіб офіцерського складу, відповідних їм
військових звань та рівнів військової освіти в Міністерстві оборони України та Збройних Силах
України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 04 лютого 2023 року № 66,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2023 року за № 305/39361, такі зміни:

1) гриф затвердження викласти в такій редакції:

«ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 

оборони України 
04 лютого 2023 року № 66»;

2) у заголовку слово «ЗМІНИ» замінити словом «Зміни»;

3) в абзаці першому слово та цифри «пункту 25» замінити словом та цифрами «пункту 26».

3. Управлінню преси та інформації Міністерства оборони України забезпечити подання цього
наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України О. Резніков

#/document/34078550

